
Bezirk Mitte Pokal 2017/18

Herren Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Spielort:  Kreissporthalle Flieden, Bahnhofstraße, 36103 Flieden
Ausschreibung siehe Turnierkalender

Spielleiter-Kontaktadresse
Rother, Heiko, Otto-Fleck-Schneise 12, 60528 Frankfurt, Geschäft:
069-695019-37, rother.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.10.2017     -    TTC Wißmar spielfrei*  
Fr. 17.11.2017 20:00 v (1) TTC Wißmar TSV Klein-Linden II 4:0
So.
 

25.02.2018
 

10:00 h
 
13:00 h
 
15:00 h
 

TTC 1966 Echzell
Halle: Kreissporthalle Fl...
TV 1892 Großen-Linden II
Halle: Kreissporthalle Fl...
TTG Biebergemünd 1956
Halle: Kreissporthalle Fl...

TTC Wißmar
 
TTC Wißmar
 
TTC Wißmar
 

2:4
 

1:4
 

4:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 07:18 | Seite 1 von 1


