Bezirk Mitte Pokal 2017/18

Herren Bezirksliga

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
-----------------	---	---	---	---	--------	-----	--------



Spielort: Kreissporthalle Flieden, Bahnhofstraße, 36103 Flieden Ausschreibung siehe Turnierkalender

Spielleiter-Kontaktadresse

Rother, Heiko, Otto-Fleck-Schneise 12, 60528 Frankfurt, Geschäft: 069-695019-37, rother.dttb@tischtennis.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.10.2017 -	TTC Wißmar	spielfrei*	
Fr. 17.11.2017 20:00 v (1)	TTC Wißmar	TSV Klein-Linden II	4:0
So. 25.02.2018 10:00 h	TTC 1966 Echzell	TTC Wißmar	2:4
	Halle: Kreissporthalle Fl		
13:00 h	TV 1892 Großen-Linden II	TTC Wißmar	1:4
	Halle: Kreissporthalle Fl		
15:00 h	TTG Biebergemünd 1956	TTC Wißmar	4:0
	Halle: Kreissporthalle Fl		